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Gerek bilimsel araştırmalarımız için ve gerekse endüstriden muhatap-
larımız ile iş birliklerimiz konusunda disiplinli çalışma, hızlı ve pratik 
çözüm yaklaşımları için Medipol TTO ekibine çok teşekkür ederim. 

Prof. Dr. Zübeyir Bayraktaroğlu / Uluslararası Tıp FakültesiProf. Dr. Zübeyir Bayraktaroğlu / Uluslararası Tıp Fakültesi

Medipol TTO ile uzun zamandır iş birliği içerisinde çalışmalarımızı 
ekip olarak sürdürüyoruz. Deneyimli ekibi ile projelerimizin ilk aşa-
malarından başvurunun tamamlanmasına kadar tüm süreçlerde tek-
nik sorularımızı yanıtlayarak, gerekli bilgileri bize sağlayarak süreçlerin 
pürüzsüz ilerlemesinde bugüne kadar çok önemli katkılar sağladılar. 
Farklı proje türleri konusunda tecrübelerine başvurduğumuzda geniş 
bir yelpazede bilgi birikimleri ile her zaman yanımızda bulundular. 
Kurumlar arası iletişimden, proje başvurularının takibine kadar arka 
planda devam etmesi gereken bürokrasinin yürütülmesinde üzerimiz-
den büyük bir yükü aldılar.

Prof. Dr. Önder Yavaşcan / Çocuk Nefrolojisi /Bağcılar Medipol Mega Üniversite Prof. Dr. Önder Yavaşcan / Çocuk Nefrolojisi /Bağcılar Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi Hastanesi 

Projede ilerleme sağlamanız için TTO’nun sanayi paydaşları ile çok 
önemli bağlarının olması gerektiğini, aynı zamanda bu bağlantının 
güncel kalmayı becerebilmesi gerektiğini düşünüyorum. TTO benim 
fikrimi dinledikten sonra, sanayi bileşenleri ile ilk buluşmamız aynı ay 
içerisinde gerçekleşti. Bu buluşmanın hem de uluslararası bir bileşen 
ile gerçekleşmesi benim için şaşırtıcı olduğu kadar çok kıymetli oldu-
ğunu da söylemek isterim. 
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AKADEMİSYENLERİMİZİN VE DOKTORA ÖĞRENCİMİZİN
TÜBİTAK PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

  İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümünden Prof. Dr. Hasan 
Dinçer hocamızın TÜBİTAK-2535 “İran Bilim, Araştırma ve Teknoloji Bakanlığı (MSRT) ile İkili İşbirliği 
Programı”kapsamında başvuru yaptığı ‘’İran’da Rüzgâr Enerjisi Gelişimi: Arazi Sahiplerinin, Uzmanla-İran’da Rüzgâr Enerjisi Gelişimi: Arazi Sahiplerinin, Uzmanla-
rın ve Özel Sektör Yatırımcılarının Katkısırın ve Özel Sektör Yatırımcılarının Katkısı’’ başlıklı projesi desteklenmeye hak kazandı. Projede araştır-
macı olarak Doç. Dr. Serhat Yüksel hocamız yer alacak.

  Akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doktora programı öğrencimiz Ayşe Büşra Erten’in TÜBİTAK 1002-A 
Hızlı Destek Programı kapsamında başvuru yaptığı “Pes Planus Rehabilitasyonunda Wii Bazlı Oyun Pes Planus Rehabilitasyonunda Wii Bazlı Oyun 
Egzersiz Terapi Uygulamalarının Fonksiyonel Parametrelere EtkisiEgzersiz Terapi Uygulamalarının Fonksiyonel Parametrelere Etkisi” başlıklı projesi desteklenmeye hak 
kazandı.

  Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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12. KALKINMA PLANI FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI ÖZEL İHTİSAS KOMİSYONUNA 
AV.SAFİYE SOYUPAK KATILIM SAĞLADI!

  T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından Aralık ve Ocak ayında Ankara’da düzen-
lenen “12. Kalkınma Planı Fikri Mülkiyet Hakları Özel İhtisas Komisyonu”na Genel Müdür Yardımcımız 
Av. Safiye Soyupak katılım sağladı.

  Gerçekleştirilen toplantıların ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz.

DR. ÖĞR. ÜYESİ MUHAMMED İKBAL ALP’İN ERASMUS+ KA220-HED PROJESİ 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR!

 Üniversitemizin lider olduğu projede, dijital sistemlerin sunduğu yeni araçlar kullanılarak geleneksel 
akademik yaklaşımların mekânsal kısıtlılıklarını aşan çözümler üretilmesi amaçlanmaktadır. Bu kap-
samda proje için çalışmalarına devam eden akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Muhammed İkbal Alp 
ekip üyeleri ile birlikte Proje Destekleri Ofisi ve Muhasebe Uzmanlarımızın da katılımıyla toplantı ger-
çekleştirdi.

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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TASARIM TESCİLLERİMİZ

BAŞVURU NUMARASI BULUŞ ADI BULUŞÇULAR BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2022/002882 Seyyar Şarj İstasyonu Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Erhan Beşli 

Ocak-2023

2022/002893 Afet Robotu
Dr. Öğr. Üyesi Fahret-
tin Ersin Alaca, Cansu 

Tezel, Öğr. Gör. Hatice 
Armağan 

Ocak-2023

2022/004165
Burundan İnsülin Ölçüm 

Cihazı

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Feyza Nur 

Şentürk 
Ocak-2023

PATENT TESCİLLERİMİZ

BAŞVURU NUMARASI BULUŞ ADI BULUŞÇULAR BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2017/05700
Parkinson Hastalığının 
Tedavisinde Kullanıma 
Uygun Heterobivalent 

Ligandlar

Prof. Dr. Mustafa Gü-
zel, Prof. Dr. Serdar 

Durdağı, Doç. Dr. Bilal 
Ersen Kerman, Doç. 

Dr. Neslihan Üstündağ 
Okur, Doç. Dr. Özge 

Şensoy, Samman Man-
soor, Essam lshahaby, 

Elif Keskin, Gülru Kayık

Ocak-2023

2021/018402 Tıbbi Sülük Saklama ve 
Dezenfeksiyon Cihazı

Dr. Öğr. Üyesi Ali Ti-
muçin Atayoğlu, Halil 

İbrahim İnanöz 

Ocak-2023
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HUMANİS SAĞLIK A.Ş. OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

  Gerçekleştirilecek iş birliklerini kurgulamak üzere Humanis Sağlık A.Ş. ofisimizi ziyaret etti. Toplantıya 
Doktora öğrencimiz Betül Yaşin, Genel Müdür Yardımcımız Av. Safiye Soyupak, Üniversite Sanayi İş 
Birliği Ofisi Uzmanlarımız Ayşe Cengiz ve Narin Tanış, Girişimcilik Merkezi Uzmanımız Kübra Aycıl ve 
Proje Destekleri Ofisi Uzman Yardımcımız Rümeysa Yoldaş ile Medya ve İletişim Uzman Yardımcımız 
Yaren Özdemir katılım sağladı.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.

FAYDALI MODEL TESCİLLERİMİZ

BAŞVURU NUMARASI BULUŞ ADI BULUŞÇULAR BELGE VERİLİŞ TARİHİ

2021/018813 Hareketli El Kurutma 
Makinesi

Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin 
Ersin Alaca, Burcu Aley-

na Bayındır 

Ocak-2023
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“ERSA MOBİLYA İŞ BİRLİĞİYLE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İÇİN TASARLA” SERGİSİ 
OKULUMUZDA GERÇEKLEŞTİ!

  Üniversitemizin İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ile Ersa Mobilya Tasarım A.Ş. arasında üniver-
site-sanayi iş birliği kapsamında gerçekleştirilen ve öğrencilerimizin sürdürülebilir tasarım kriterlerini 
dikkate alarak ürettikleri projeler “Ersa Mobilya İş Birliğiyle Sürdürülebilirlik İçin Tasarla” sergisinde 
sunuldu.

Öğrenciler TTO ofisimiz tarafından tasarım tescili ve proje fonları hakkında eğitim aldıktan sonra aka-
demisyenlerimizin firma ile ortak gerçekleştirdiği sürdürülebilirlik temalı seminerlere katıldılar.  Sür-
dürülebilir tasarım kriterlerini göz önüne alarak “oturma birimi”, “sehpa” veya “dolap & kitaplık” ürün 
tiplerinden biri seçildi ve ofis-ev mobilyası tasarlayan öğrencilerimizin projeleri Ersa Mobilya tarafın-
dan değerlendirildi. 

Değerlendirilen 212 projeden 7’sinin firma bünyesinde üretilmesi ve bu çalışmalarda görevli öğrenci-
lerimizin staj ile desteklenmesi uygun görüldü!

  Emeği geçen akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz!
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AKADEMİSYEN FAALİYET KATALOĞUMUZ GÜNCELLENDİ!

  Gerçekleştirilecek iş birlikleri öncesinde Üni-
versitemizin değerli öğretim üyelerini daha ya-
kından tanımanız adına “Akademisyen Faaliyet 
Kataloğu” çalışmamızı güncelledik. 

Akademisyenlerimizin çalışmaları hakkında de-
taylı bilgi edinmek için kataloğumuzu web site-
mizden (tto.medipol.edu.tr) incelemeyi unut-
mayınız.

İş birlikleri ve tüm sorularınız için:
usi@medipol.edu.tr adresine mail gönderebilir-
siniz.

KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat ve 
Ece Taşcı; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanemiz 
ve Medipol Koşuyolu Hastanemizdeki ilgili hekimlerimizi ziyaret ederek süreç hakkında bilgilendirme 
gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.

https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Detail/akademisyen-faaliyet-katalogu
mailto:usi@medipol.edu.tr


8

KLİNİK ARAŞTIRMALAR YÖNETMELİĞİNİN 30. YILI VE
4. ERKEN FAZ KLİNİK ARAŞTIRMALAR SEMPOZYUMUNA KATILIM SAĞLADIK!

  Üniversite Sanayi İş Birliği Uzmanımız Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat 
ve Ece Taşcı; TTİCK Mevzuat Eğitimi, Klinik Araştırmalar Yönetmeliğinin 30. Yılı ve 4. Erken Faz Klinik 
Araştırmalar Sempozyumuna katılım sağladılar.
  
  Gerçekleştirilen bu güzel eğitim ve sempozyumlar için teşekkürlerimizi iletiyoruz.

GİRİŞİMCİLİK SERÜVENİ #4 
“PROJEME EN UYGUN ÇAĞRININ TÜBİTAK BİGG 1512 ÇAĞRISI OLDUĞUNU 

FARK ETTİK!”

  TÜBİTAK BİGG (Bireysel Genç Girişim) 1512, 2021 yılı 1.çağrısına kabul alan ve şirketini kuran Alimegül 
Işık, bu süreçteki serüvenini sizler için anlattı. Medikal cihaz üzerine uzun yıllar çalışan ve BİGG giri-
şimcisi olma yolunda adım atan girişimcimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Girişimci olmak isteyen adaylarımızın sorularını medipolgm@medipol.edu.tr mail adresine bekliyo-
ruz.
  
  Videoyu izlemek için tıklayınız.

mailto:medipolgm@medipol.edu.tr
https://www.youtube.com/watch?v=1qrdWfvgz-c
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TEKNOFEST ENGEL TANIMAYANLAR #3 
GÖRME ENGELLİ AMPUTE BİREYLERİN YÜRÜYEN GÖZÜ

  Değerli öğrencimiz Senanur Yıldız, TEKNOFEST 2022 Engelsiz Yaşam Teknolojilerinde “Görme Engelli 
Ampute Bireylerin Yürüyen Gözü” projesiyle yer aldı. 

Takım danışman hocalarımız Doç. Dr. Esra Atılgan, Dr. Öğr. Üyesi Sena Özdemir Görgü ve Öğr. Gör. 
Naile Hande Yazıcı proje hakkındaki detaylı bilgileri sizler için anlattı!

TEKNOFEST’te standımızı ziyaret eden TÜBİTAK Başkanı Sn. Prof. Dr. Hasan Mandal’a teşekkürlerimizi 
iletiyoruz.

  Değerli akademisyenlerimizi ve öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
   
  Videoyu izlemek için tıklayınız.

SEREBRAL PALSİLİ ÇOCUKLAR İÇİN ADAPTİF CİHAZ

   Ergoterapi bölüm mezunu öğrencimiz Aleyna Bendeş, 3B laboratuvarımızdan destek alarak TÜBİTAK 
2209-A projesi kapsamında serebral palsili çocuklar için adaptif cihaz üretimini gerçekleştirdi.

  Değerli öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

  Videoyu izlemek için tıklayınız.

https://www.youtube.com/watch?v=4NTn7SqZQo0
https://www.youtube.com/watch?v=ApjuybHhcXw
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TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!

  İstanbul Medipol Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) destekli “Sanal Gerçeklik Teknolojisi-
nin Mimarlık ve İç Mimarlık Öğrencilerinin Mekânsal Farkındalıkları Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi” 
başlıklı proje, Dr. Öğr. Üyesi Şehnaz Cenani Durmazoğlu hocamızın yürütücülüğünde başladı.

İstanbul Medipol Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Hollanda’da yer alan Eindhoven Teknik 
Üniversitesi’nden akademisyen ve öğrencilerin yer alacağı bu proje ile sanal gerçeklik teknolojisinin 
mimarlık ve iç mimarlık programlarında lisans seviyesinde eğitim alan öğrenciler tarafından mekânsal 
tasarım sürecinde kullanılmasının araştırılması sağlanacak. Projede, İstanbul Medipol Üniversitesi’n-
den İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Z. Gözde Kutlu, İstanbul Teknik Üni-
versitesi’nden Doç. Dr. Ethem Gürer, Arş. Gör. Uğur Efe Uçar ve M. Çağdaş Durmazoğlu, Eindhoven 
Teknik Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Gamze Dane yer almaktadırlar.

MİMARLIK VE İÇ MİMARLIK ÖĞRENCİLERİMİZİN SANAL GERÇEKLİK TEKNOLOJİSİ 
İLE MEKÂNSAL TASARIM SÜRECİNİ DENEYİMLEMESİ SAĞLANACAK!

Proje kapsamında tasarlanan etkinlikler İs-
tanbul ve Eindhoven’da gerçekleştirilecek 
olmakla beraber üç üniversiteyi kapsayan 
uluslararası etkinlikler serisi organize edile-
rek projenin uluslararası platformlarda yay-
gınlaştırılması ve bağlantıların kuvvetlendiril-
mesi amaçlanmaktadır.

TTO LAB sorumlusu Yusuf Saatçı ve gönüllü 
katılımcıların desteği ile başlayan bu proje-
de emeği geçen akademisyenlerimizi tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

  Laboratuvar sorumlumuz Yusuf Saatçı, 3B 
tarama ve basım hizmetleriyle, akademis-
yenlerimize ve öğrencilerimize onlarca farklı 
projede destek vermeye devam etmektedir. 

E-mail: ttolab@medipol.edu.tr

mailto:ttolab@medipol.edu.tr
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L’OREAL – UNESCO ULUSAL GENÇ BİLİM KADINLARINA DESTEK BURSLARI 
2023 İLANI YAYINLANDI!

  “ARDEB, BİDEB ve TEYDEB tarafından desteklenen projelerde, öğrencilere yapılan burs ödemele-
rine ilişkin aylık üst limitler güncellenmiştir. Yeni burs tutarları aşağıdaki tabloda yer almakta olup, 
01/01/2023 tarihi itibariyle geçerlidir.

  Ayrıca, desteklenen projelerde yer alan bursiyerler, herhangi bir kamu kurum/kuruluşundan aylık 
burs almaları durumunda, TÜBİTAK tarafından belirlenen aylık burs üst limitleri dâhilinde herhangi bir 
kesinti uygulanmayacaktır.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK ARDEB, BİDEB VE TEYDEB TARAFINDAN DESTEKLENEN PROJELERE İLİŞKİN 
BURS MİKTARI ÜST SINIRLARI GÜNCELLENDİ!

  “UNESCO ve L’Oreal ortaklığında uluslararası “For Women In Science” programının bir uzantısı olan 
“Genç Bilim Kadınlarına Destek Bursları Ulusal Programı”, 2003 yılından itibaren Türkiye’de başarıyla 
yürütülmektedir. UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ve L’Oreal Türkiye işbirliğiyle ülkemizdeki bilim 
kadınlarının bilimsel çalışmalarının teşvik edilmesi maksadıyla 2023 yılında da burs verilecektir.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ardeb-bideb-ve-teydeb-tarafindan-desteklenen-projelere-iliskin-burs-miktari-ust-sinirlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/loreal-unesco-ulusal-genc-bilim-kadinlarina-destek-burslari-2023-ilani-yayinlandi
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“DDX DİJİTAL DÖNÜŞÜM DANIŞMANI GELİŞİM PROGRAMI” 
YENİ DÖNEM BAŞVURULARI BAŞLADI

  “IRASME ağının 31. çağrısı ile Küçük ve Orta Büyüklükte İşletmelerin (KOBİ) dâhil olduğu uluslararası 
araştırma, geliştirme ve yenilik projelerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır. 29 Mart 2023 tarihine ka-
dar açık kalacak olan çağrı ile Almanya, Avusturya, Brezilya, Belçika ve Lüksemburg ile ikili ve çok taraflı 
işbirliğine olanak tanınmaktadır.

Çağrıya ülkemizden yapılacak başvurularda sanayi-akademi işbirliği tercih nedeni olmakla beraber 
çağrı ortağı en az 2 ülkenin yer aldığı KOBİ-KOBİ işbirliği projeleri desteklenebilecektir.”

Haber için tıklayınız.

ALMANYA, AVUSTURYA, BREZİLYA, BELÇİKA VE LÜKSEMBURG İLE ÖZEL SEKTÖR 
ODAKLI, İKİLİ VE ÇOK TARAFLI İŞBİRLİĞİ İMKÂNI

  “-DDX Dijital Dönüşüm Değerlendirme Modeli, imalat sanayiindeki KOBİ’lerin dijital olgunluk se-
viyelerinin tespit edilerek işletmeye özgü bir yol haritasının hazırlanabilmesi için TÜBİTAK TÜSSİDE 
tarafından geliştirildi.

-Bu modele rehberlik edecek danışman havuzu, “DDX Dijital Dönüşüm Danışmanı Gelişim Programı-
nı” başarı ile tamamlayarak sertifikalandırılan kişilerden oluşuyor.”

Haber için tıklayınız.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/almanya-avusturya-brezilya-belcika-ve-luksemburg-ile-ozel-sektor-odakli-ikili-ve-cok-tarafli
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ddx-dijital-donusum-danismani-gelisim-programi-yeni-donem-basvurulari-basladi
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AJANDA

BAŞVURUYA AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1001- Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 Ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bi-
limsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 45.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 500.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi

https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi


14

SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 300.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 600.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 1.250.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

İKİLİ İŞ BİRLİKLERİ

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2506 – Hindistan Bilim ve Sanayi Kurumu (CSIR) ile İkili İş Birliği Programı
Son Başvuru Tarihi:Son Başvuru Tarihi: 28 Şubat 2023
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 2.500.000 TL
Hibe Oranı: Hibe Oranı: %100
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi:  https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2022_tubitak-csir_calltext.pdf

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
 https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2022_tubitak-csir_calltext.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2022_tubitak-csir_calltext.pdf
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